
H A D A G III I N Y
w ROKIETNlCY

u C H W A LA Nr. XVI/54/2004

Rady Gminy w Rokietnicy z dnia 27 luty 2004 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr. 122/XXll/98 z dnia 27.03.19~8r.
dot. ustalania zasad przyznawania pomocy w formie posiłków dla dzieci
i młodzieży w okresie nauki w szkole.

Na podstawie art. 16 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 29.11.1990r. o pomocy
społecznej I OZ.U.Nr. 64 poz. 414 z 1998r. z późniejszymi zmianami l, art. 91 ust. 1 i 2
ustawy z 07.09.1991r. o systemie oświaty IOz.U.Nr. 67z 1996r. poz. 329 z późniejszymi
zmianami, w związku z § 1 ust. 1 pkt. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z 04.08.1993r. w
sprawie warunków, trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości świadczeń
materialnych dla uczniów !Oz.U.Nr. 74 poz. 350 z późniejszymi zmianami! Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

W cytowanej wyżej uchwale wprowadza się następujące zmiany w § 1 cyfrę 200% zastępuje
się cyfrą 100%

§2

Pozostałe § cytowanej uchwały pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Rokietnicy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.


